<u>Beitrittserklärung</u>

Hiermit erkläre ich meine Mitgliedschaft im Förderverein der Grundschule Barendorf e.V.

Mit meinem Beitritt werden alle personenbezogenen Daten gespeichert und ausschließlich zu Vereinszwecken verarbeitet. Eine Weitergabe an Dritte soll nicht erfolgen. Bei Austritt sollen alle Daten aus dem Mitgliedsverzeichnis gelöscht werden.

Name:			
Vorname:	-		
Straße:			
PLZ, Ort:			
Telefon:			
Email:			
Name und Klasse meines Kindes			
Gewünschter Jahresbeitrag in Euro: (Mindestbeitrag 12,- €)			

Förderverein der Grundschule Barendorf e.V.
IBAN: DE 22 2405 01100020 1139 16
BIC: NOLA DE 21 LBG
Sparkasse Lüneburg

Förderverein der Grundschule Barendorf e.V. Gläubiger ID: DE 712220000653829

SEPA-Lastschriftmandat

Ich ermächtige den Förderverein, Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von dem Förderverein auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit dem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Kontoinhaber:		
IBAN:		
BIC:	-	
Name der Bank: _		
	Ort, Datum, Unterschrift	

Alle Mitgliedsbeiträge und Spenden für den Förderverein der Grundschule Barendorf e.V. sind steuerlich absetzbar.